Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020 № 1301
г.Чудово

Об осуществлении
бюджетных инвестиций

В соответствии с  пунктом 2 статьи   79   Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  постановлениями  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  12.11.2018  №  1364  «Об  утверждении  Порядка  осуществления
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности городского
поселения  -  город  Чудово  за  счет  средств  бюджета  города  Чудово»,  от
25.12.2017    № 1777 «Создание комфортных и безопасных условий проживания
населения  города  Чудово  Чудовского  муниципального  района  на  2018-2020
годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Администрации  Чудовского  муниципального  района  подготовить  и
осуществить в 2020 году реализацию бюджетных инвестиций в объект капи-
тального строительства муниципальной собственности города Чудово «Строи-
тельство участка ливневой канализации по ул.Радищева, г.Чудово, Новгород-
ская область».

Наименование  объекта  капитального  строительства:  «Строительство
участка  ливневой  канализации  по  ул.Радищева,  г.Чудово,  Новгородская
область».

Направление инвестирования: строительство.
Наименование  муниципального  заказчика:  Муниципальное  казенное

учреждение «Городское хозяйство города Чудово».
Главный  распорядитель:  Администрация  Чудовского  муниципального

района.
Протяженность трубопровода - 92 м.
Предельная стоимость объекта капитального строительства муниципаль-

ной собственности города Чудово «Строительство участка ливневой канализа-
ции  по  ул.Радищева,  г.Чудово,  Новгородская  область»  составляет
920,5  тыс.руб.,  в  том  числе  подготовка  проектно-сметной  документации  и
проведение  инженерных  изысканий  (в  том  числе  затраты  на  экспертизу
проектно-сметной документации без НДС) – 397,5 тыс.руб.
яа-4
№ 1296-п

consultantplus://offline/ref=DD2BF777BD98C997AEE7A1FF0459C4F85CF4EE9381FC326FB430796FC9EA2C502DEE138CB05Cq8H7M
consultantplus://offline/ref=DD2BF777BD98C997AEE7A1FF0459C4F85CF4EE9381FC326FB430796FC9EA2C502DEE138CB05Cq8H3M

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2020 года.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2